ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 августа 2020 года                                                                                 № 66
с.Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 20 апреля 2020 года № 30 «Об   исполнении   бюджета  сельского поселения Сиземское

за 1 квартал 2020 года»
В целях реализации решения Совета сельского поселения Сиземское   от 20 ноября 2014 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Сиземское», руководствуясь статьей  27  Устава  сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 20 апреля 2020 года № 30 «Об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское за 1 квартал 2020 года» следующие изменения:
          пункт 1 постановления изложить в новой редакции:                               «1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 2 662,5 тыс.руб., по расходам в сумме 2 385,6 тыс.руб. с профицитом бюджета поселения в сумме             276,9 тыс.руб.»;
          в приложении 1 постановления:

строку:

«

	182 1 08 04020 01 0000 000
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии
с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4,0
	1,3
	32,5

                                                                                                                                   »   заменить строкой следующего содержания:
«

	182 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии
с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4,0
	1,3
	32,5

                                                                                                                                 »;  строку:
«

	342 2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93,5
	15,6
	16,7

»

заменить строкой следующего содержания:

 «
	342 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93,5
	15,6
	16,7

»;
строку:

«

	342 2 02 35118 00 0000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений
	2,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                   »
заменить строкой следующего содержания:

«

	342 2 02 36900 10 0000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	2,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                  ».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения  Сиземское                                          А.В. Аршинов